PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
    101.496,00           0,00               63.942,48    21,00%   13.427,92
                                                 0,00     0,00%        0,00      77.370,40
                  Son Pesos:  setenta y siete mil trescientos setenta con 40/100

Fecha Vencimiento:29/ 1/2023
                   Número de CAE:73034098679698

8,000Uni   30350008 ARNES CEO 4 PTOS. DE CONEXIÓN REGULACIÓN EN       326983      12.687,00  101.496,00
                          HOMBROS Y PIERNAS CON REFUERZO LUMBAR.